ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» июня 2014 г. № 489-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 24 декабря 2009 г. № 697-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление администрации Магаданской области

от 24 декабря  2009 г.  № 697-па «О резервах материальных ресурсов для

ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального

характера и в целях гражданской обороны на территории Магаданской

области» следующие изменения:

-  в пункте 2 постановления слова «департамент здравоохранения

администрации» заменить словами «министерство здравоохранения

и демографической политики»;

- в подпункте 5.3 пункта 5 постановления слова «департамент

жилищно-коммунального хозяйства и   коммунальной  энергетики,

комитет сельского хозяйства и продовольствия, управление архитектуры

и градостроительства администрации» заменить словами «министерство

строительства, ЖКХ и энергетики, министерство сельского хозяйства,

рыболовства и продовольствия, управление архитектуры и

градостроительства»;

- в пункте 6 постановления слова «орган исполнительной власти,

уполномоченный на решение задач по вопросам гражданской обороны,

 2

чрезвычайным ситуациям, обеспечению пожарной безопасности и

департамент здравоохранения администрации» заменить словами

«министерство строительства, ЖКХ и энергетики Магаданской области и

министерство здравоохранения и демографической политики

Магаданской области»;

-     в пункте  8  постановления  слова «врио заместителя губернатора

области  Положиёва  А.В.» заменить словами «заместителя председателя

Правительства Магаданской области Белозерцева А.Н.».

1.2.  В Положении о создании, использовании и восполнении резервов

материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций

межмуниципального и регионального характера и в целях гражданской

обороны на территории Магаданской области, утвержденном указанным

постановлением (далее – Положение):

-   в пункте 1.1 Положения слова «от 29 декабря 1994 г.» заменить

словами «от 12 февраля 1998 г.»;

-    в пункте 2.3 Положения слова «администрации» заменить словами

«в Правительство»;

- в абзаце третьем пункта 5.1 Положения слова «департаментом

здравоохранения администрации» заменить словами «министерством

здравоохранения и демографической   политики».

1.3. В разделе 3 «Инструменты и электрооборудование»

Номенклатуры и объема резервов материальных ресурсов для ликвидации

чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального  характера и

в целях гражданской обороны на территории Магаданской области,

утвержденных указанным  постановлением:

-  в пункте 57  слово «(фильтра)»  заменить словами  «(масло

моторное 52 литра на комплект фильтров)»;

 3

-  дополнить пунктами 79-81 следующего содержания:

« 79. Диски для электропилы дисковой шт. 2

 80. Пилки для электролобзика компл. 3

 81. Держаки для газовых горелок шт. 10 ».

2. Настоящее  постановление    подлежит    официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный